
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного

законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
г.             № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 02-01/14.4/02-2018 по признакам нарушения ООО «КАМАЗ»
(ИНН 8904002084, ОГРН 1028900622486, дата регистрации 24.05.1999 года, 629320
Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Новый Уренгой, мкр. Коротчаево, ул.
Пушкинская, дом 1, кв. 13) части 1 статьи 14.4 Федерального закона от 26.07.2006
года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в допущении акта
недобросовестной конкуренции в отношении ПАО «КАМАЗ» (ИНН 1650032058, ОГРН
1021602013971, дата регистрации 23.08.1990 года, 423827 Республика Татарстан, г.
Набережные Челны, проспект Автозаводский, дом 2) и использовании
исключительного права на средства индивидуализации юридического лица,
средства индивидуализации товаров, работ или услуг – фирменного
наименования и товарного знака «КАМАЗ», владельцем которого является ПАО
«КАМАЗ», без разрешения правообладателя – ПАО «КАМАЗ».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-01/14.4/02-2018 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

«…». – руководитель управления;

 

Члены Комиссии:

«…». – заместитель руководителя управления;

«…». – начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы;

«…». – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
рекламы;

«…»– ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
рекламы.

3. На период отсутствия Председателя комиссии, обязанности



Председателя комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 02-01/14.4/02-2018 возложить на «…». –
заместителя руководителя управления.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Председателя
комиссии.

 

Основание: претензия ПАО «КАМАЗ» (вход. № 19 от 09.01.2018 г.).

 

 

 

Руководитель управления                                                                           «…»


